
Uchwała Nr 632/1 O 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 sierpnia 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok 
budżetowa 

Ogółem 

Zwiększenie dochodów: 2.258 
710 Działalność usługowa 2.258 

71078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.258 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 2.258 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 105 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 sierpnia 201 O roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 

w~·m: 

bieżące maiatkowe 
2.258 
2.258 
2.258 

2.258 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wvdatków na 201 O 
budżetowa Ogółem w tym: 

bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 164.408 132.204 32.204 

600 Transport i łączność 26.060 26.060 
60014 Drogi publiczne powiatowe 26.060 26.060 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 26.060 26.060 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 26.060 26.060 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 

750 Administracja publiczna 8.030 1.886 6.144 
75020 Starostwa powiatowe 8.030 1.886 6.144 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 8.030 1.886 6.144 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

758 Różne rozliczenia 7.000 7.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 7.000 7.000 

• wydatki jednostek budżetowych 7.000 7.000 
w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 7.000 7.000 



801 I Oświata i wychowanie 111.690 111.690 
80120 I Licea ogólnokształcące 78.380 78.380 

• wydatki jednostek budżetowych 68.024 68.024 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45.747 45.747 
b) wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 22.277 22.277 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.356 10.356 
80130 I Szkoły zawodowe 11.000 11.000 

• wydatki jednostek budżetowych 11.000 11.000 
w tym: 

a) wvnaQrodzenia i składki od nich naliczone 11.000 11.000 
80146 I Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.310 1.310 

• wydatki jednostek budżetowych 1.310 1.310 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.310 1.310 
80195 I Pozostała działalność 21.000 21.000 

• wydatki jednostek budżetowych 12.000 12.000 
w tym: 

a) wvdatki związane z realizacja ich statutowvch zadań 12.000 12.000 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.000 9.000 
854 I Edukacyjna opieka wychowawcza 11.628 11.628 

85417 I Szkolne schroniska młodzieżowe 11.628 11.628 

• wydatki jednostek budżetowych 11.182 11.182 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.093 9.093 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.089 2.089 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 446 446 

li. Razem zwiększenie wydatków: 166.666 134.462 32.204 

600 I Transport i łączność 26.060 26.060 
60014 I Drogi publiczne powiatowe 26.060 26.060 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 26.060 26.060 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 26.060 26.060 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 

710 I Działalność usługowa 2.258 2.258 
71078 I Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.258 2.258 

• wydatki jednostek budżetowych 2.258 2.258 
w tym: 

a) wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 2.258 2.258 
750 I Administracja publiczna 8.030 1.886 6.144 

75020 I Starostwa powiatowe 8.030 1.886 6.144 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 1.886 1.886 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 6.144 6.144 

montaż klimatyzatorów 6.144 6.144 

2 



801 Oświata i wychowanie 113.690 113.690 
80120 Licea ogólnokształcące 78.380 78.380 

• wydatki jednostek budżetowych 78.380 78.380 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45.747 45.747 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32.633 32.633 
80130 Szkoły zawodowe 13.000 13.000 

• wydatki jednostek budżetowych 13.000 13.000 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.000 11.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 2.000 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.310 1.310 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.310 1.310 

80195 Pozostała działalność 21.000 21.000 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 21.000 21.000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.628 16.628 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 5.000 5.000 

w tym poradnie specjalistyczne 

• wydatki jednostek budżetowych 5.000 5.000 
w tym: 

a) wvdatki związane z realizacją ich statutowvch zadań 5.000 5.000 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 11.628 11.628 

• wydatki jednostek budżetowych 11.182 11.182 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.093 9.093 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowvch zadań 2.089 2.089 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 446 446 

3) Zmniejsza się rezerwę celową na remonty bieżące w jednostkach budżetowych 

o kwotę 7.000 zł 
4) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak w tabeli nr 3 

D h d OC O ly 
Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów 
budżetowa 

Zwiększenie dochodów: 
710 Działalność usługowa 

71078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

datków: 

eh 
• wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 
a ich statutow eh zadań 

3 

Zmiana planu dochodów na 201 O rok 
w~1m: 

Ogółem bieżące majątkowe 

2.258 2.258 
2.258 2.258 
2.258 2.258 

2.258 2.258 

2.258 2.258 
2.258 2.258 
2.258 2.258 
2.258 2.258 

2.258 2.258 



5) Plan wydatków majątkowych na 201 O rok - po zmianach przedstawia tabela nr 4 

Tabela nr 4 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po 

budżetowa zmianach 

OGOŁEM: 18.624.123 

Zadania inwestycyjne 17.449.123 

600 Transport i łączność 14.098.327 

60014 DroQi publiczne powiatowe 9.148.327 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -Targowiska - 3.208.869 

Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 

Kobylany-T oki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 407.348 

-Jabłonica Polska 
Przebudowa drogi powiatowej 1976R Krosno -Rogi- 1.047.000 

Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka i 
Wrocanka 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 204.000 

-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 250.000 

wraz z budowa chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 155.000 

Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głoisce 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 

Jedlicze -Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 1.500.000 

powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
dojazdami w m. Puławy 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 33.420 

Tarnowiec- Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 13.420 

Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń 

Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 130.000 

Dukla 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - 211.600 

Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. 
Wojaszówka 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowvch 4.950.000 

Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 950.000 

powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 
Odbudowa drogi powiatowej nr 1996 R Chyrowa - Mszana 4.000.000 

-Tylawa 
750 Administracja publiczna 3.168.510 

75020 Starostwa powiatowe 3.168.510 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 2.775.799 

Krośnie 

Rozbudowa sieci 7.000 

Budowa radiowej sieci zarządzania 6.000 

Budowa szlabanu na mały parking 24.000 

4 



Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 105.686 
Inicjatyw Trangranicznvch 
Montaż klimatyzatora 10.644 
remont kapitalny tarasu wraz z przebudową schodów i 239.381 
częściowym zadaszeniem przed budynkiem Starostwa 
Powiatowego 

801 Oświata i wychowanie 166.286 
80130 Szkoły zawodowe 166.286 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 
z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 
konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 
oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 
Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.000 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16.000 

Budowa pomnika upamiętniającego - 70 rocznicę Zbrodni 16.000 
Katvńskiei 

Opracowanie dokumentacji technicznej 35.000 
600 Transport i łączność 35.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 35.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie 20.000 
- Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. Korczyna 
(ul. Podzamcze) 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 15.000 
Kobvlany-Toki wraz z budową chodnika w m. Zręcin 

Dotacja na zadania inwestycyjne 892.000 
600 Transport i łączność 892.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 115.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wyżne 
Sporządzenie dokumentacji technicznej na przebudowę 100.000 
mostu na rzece Wisłok w m. Pastwiska - powiat sanocki 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 777.000 
stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1927R 777.000 
Wealówka - Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

Rezerwa celowa 69.000 
758 Różne rozliczenia 69.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 69.000 
rezerwa celowa 69.000 

Zakupy inwestycyjne 179.000 
600 Transport i łączność 170.000 

60014 Droai publiczne powiatowe 170.000 
Powiatowy Zarząd Dróg 170.000 

750 Administracja publiczna 9.000 
75020 Starostwa powiatowe 9.000 

Starostwo Powiatowe 9.000 

5 



6) Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych na 201 O rok. 

7) Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 
201 O rok - po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do Uchwały. 

8) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 
przedstawia tabela nr 5 

Tabela nr 5 
D h d . t OC O ly POWla U 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 2.258 

710 Działalność usługowa 2.258 
71078 Usuwanie skutków klęsk 2.258 

żvwiołowvch 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

'Y a 1 powiatu w d tk" 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 164.408 166.666 

600 Transport i łączność 26.060 26.060 
60014 Drogi publiczne powiatowe 26.060 26.060 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 26.060 
budżetowvch 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 18.242 
budżetowvch 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 7.818 
budżetowych 

710 Działalność usługowa 2.258 
71078 Usuwanie skutków klęsk 2.258 

żvwiołowvch 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.225 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 42 

telekomunikacyjnych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 797 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 194 

tym programów i licencji 
750 Administracja publiczna 8.030 8.030 

75020 Starostwa powiatowe 8.030 8.030 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 630 
4017 wvnagrodzenia osobowe pracowników 1.069 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 187 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.621 
4120 składki na Fundusz Pracy 265 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 6.144 6.144 

6 



budżetowych 

758 Różne rozliczenia 7.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 7.000 

4810 rezerwy 7.000 
801 Oświata i wychowanie 111.690 113.690 

80120 Licea ogólnokształcące 78.380 78.380 
3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 10.356 

do wvnaQrodzeń 
4010 wynaQrodzenia osobowe pracowników 38.747 38.747 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 5.898 5.898 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.102 1.102 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.669 
4240 zakup pomocy naukowych, 354 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 377 17.633 
4280 zakup usług zdrowotnych 542 
4300 zakup usług pozostałych 4.531 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 324 

telekomunikacyjnych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 893 
telekomunikacyjnych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.006 
4430 różne opłaty i składki 541 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 9.204 

socjalnych 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 15.000 

rzecz osób fizycznych 
4740 zakup materiałów papierniczych do 1.448 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 388 
tym programów i licencji 

80130 Szkoły zawodowe 11.000 13.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000 
4170 wynaQrodzenia bezosobowe 11.000 
4270 zakup usług remontowych 2.000 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 1.310 1.310 
nauczycieli 

3250 stypendia różne 1.310 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 151 
4240 zakup pomocy naukowych, 125 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usłuQ pozostałych 295 
4410 podróże służbowe krajowe 739 

80195 Pozostała działalność 21.000 21.000 
3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 5.000 

do wynagrodzeń 
3240 stypendia dla uczniów 4.000 21.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000 

7 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.628 16.628 
85406 Poradnie psychologiczno- 5.000 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4270 zakup usług remontowych 5.000 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 11.628 11.628 

3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 446 446 
do wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.663 7.663 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.231 1.231 
4120 składki na Fundusz Pracy 199 199 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.223 1.225 
4300 zakup usług pozostałych 3 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 421 425 

telekomunikacyjnych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 3 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 439 439 

socjalnych 

Dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 
Dochodów 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 2.258 

710 Działalność usługowa 2.258 
71078 Usuwanie skutków klęsk 2.258 

żvwiołowych 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

w d tk' 'Y a ow 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 2.258 

710 Działalność usługowa 2.258 
71078 Usuwanie skutków klęsk 2.258 

żywiołowych 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.225 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 42 

telekomunikacyjnych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 797 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 194 

tym programów i licencji 

8 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

9 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 632/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 sierpnia 201 O roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok 

1 2 3 4 5 

I. W datki ma· tkowe razem: 5.234.793 1.292.374 

1. 
Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -
Reeublika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kobylany-Toki 
Jednostka realizu· ca: Starostw 

Razem wydatki: 
Dział 600 I 1837670 I 275 650 I 
rozdz. 60014 

2 1 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

· Podkareackiego 
Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 
krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi reaionu" 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -
Targowiska -Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza 
Rymanów 
Jednostka realizu· ca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 600 I 3182 809 I 954 843 I 
rozdz. 60014 

10 

6 
3.942.419 

1 562 020 

2 227 966 



3. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 
Projekt: „Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 
doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 
Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu, oraz Zespołu 
Szkół w Iwoniczu 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 801 135 814 50106 85 708 
rozdz. 80130 

4. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Transgranicznych 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 750 

78 500 11 775 66 725 
rozdz. 75020 

li. Wydatki bieżące razem: 1694970 100 241 1594729 

1. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Transgranicznych 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 750 45 577 6 836 38 741 
rozdz. 75020 

2. Program: Kapitał Ludzki 
Projekt: Wysoka Jakość usług rynku pracy 
Priorvtet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktvwności zawodowej w regionie 
Jednostka realizuiaca: Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 
Razem wydatki: Dział 853 

906 950 906 950 
w tym: rozdz. 85333 

2010 rok 225 998 225 998 
2011 rok 240 040 240 040 
2012 rok 218 008 218 008 
2013 rok 222 904 222 904 

11 



3. Projekt: Absolwent z przyszłością 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w reQionach 

Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Gastronomiczno -
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem wydatki: 
w tym: 

2010 rok 
2011 rok 

Projekt: Motywujemy uczniów Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 

4. w Jedliczu do dalszego kształcenia i rozszerzamy ich kwalifikacje 

zawodowe 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

Jednostka realizuiaca: Zespół Szkół w Jedliczu 

Razem wydatki: 
w tym: 

2010 rok 
2011 rok 
2012 rok 

4. Projekt: Program aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 

Priorytet VII: Promocja inteQracii społecznej 
Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej inteQracii 

Jednostka realizująca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krośnie 

Razem wydatki: 

Dział 801 132 525 
rozdz. 80195 

85 985 
46 540 

Dział 801 429 790 
rozdz. 80195 

119 764 
206 030 
103 996 

Dział 852 180 128 
rozdz. 85218 

12 

19 879 

12.898 
6.981 

64469 

17 964 
30 905 
15600 

9 057 

112 646 

73 087 
39 559 

365 321 

101 800 
175 125 
88 396 

171 071 

S ~AJ~~~-~ 
JaiJus~ 


